UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

BAN TỔ CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BTC Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:.......................................................................................................

 .......................................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-UBND, ngày 11/7/2023 của UBND thành

phố Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần Văn hóa - Thể thao và Du

lịch thành phố Lai Châu lần thứ I, năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch chi tiết số 2180/KH-BTC, ngày 05/8/2023 của Ban Tổ

chức tuần Văn hóa, Thể thao và Du lịch lần thứ I năm 2023 về tổ chức Tuần

Văn hóa - Thể thao và Du lịch năm 2023.

Nhằm hưởng ứng, động viên các hoạt động Tuần Văn hóa - Thể thao và

Du lịch thành phố Lai Châu lần thứ I, năm 2023, tạo điểm nhấn, không khí

vui tươi, phấn khởi thu hút các tầng lớp Nhân dân, du khách đến với Tuần

Văn hóa, Thể thao và Du lịch. Ban Tổ chức trân trọng kính mời:

Các đồng chí phóng viên báo: VOV, báo Nhân dân, Thông tấn xã, báo

Lai Châu, Đài phát thanh truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử Tỉnh Lai

Châu, Trung tâm Văn hóa – thông tin và Truyền thông thành phố đến dự, đưa

tin và ghi hình các hoạt động của Tuần Văn hóa - Thể thao và Du lịch thành

phố Lai Châu lần thứ I, năm 2023.

( Chi tiết Chương trình có phụ lục kèm theo)

 Ban Tổ chức trân trọng kính mời đồng chí./.

Nơi nhận:

- Báo VOV, báo Nhân dân, Thông tấn

xã Thường trú trên địa bàn tỉnh;

- Báo Lai Châu;

- Đài phát thanh truyền hình tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử Tỉnh;

- Trung tâm VHTT-TT thành phố;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Trần Đình Tiến

		2023-08-28T17:37:18+0700

		2023-08-28T17:37:18+0700

		2023-08-28T17:37:18+0700